
GJDTHB2024063国家电投宣化风储氢综合智慧能源项目临时用地勘
测定界技术服务采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00024425

二、采购单名称：GJDTHB2024063国家电投宣化风储氢综合智慧能源项目临时用地勘测定界技术服务

三、采购单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：张家口众诚测绘工程有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-15 14:00:00

八、公告日期：2024-08-28

九、采购执行人联系方式：15031161660

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

6.国家电投宣化风储氢综
合智慧能源项目临时用地
勘测定界技术服务|国家电
投宣化风储氢综合智慧能
源示范项目临时用地勘测
定界技术服务工作，包括
:对国家电投宣化风储氢综
合智慧能源示范项目临时
用地进行实地勘测，对项
目开展临时用地合规性、
风险性排查，提供项目临
时用地所需地块勘测定界
图及报告，确定该项目临
时用地拐点坐标，满足属
地主管部门及委托人办理
临时用地相关要求并取得
专家评审意见。

1 个 6% 2024-09-01 河北张家口
石家庄东方热电热力
工程有限公司

发布日期：2024-08-28

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-08-28T12:13:58+0800
	北京
	GJDTHB2024063国家电投宣化风储氢综合智慧能源项目临时用地勘测定界技术服务结果公告
	GJDTHB2024063国家电投宣化风储氢综合智慧能源项目临时用地勘测定界技术服务结果公告




